ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОЩИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 августа 2018 г. N 1

Об отмене нормативного правового акта постановления главы администрации Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 14.01.2013 № 2»Об утверждении схемы оповещения на случай возникновения пожара и порядке привлечения сил и средств подразделений пожарной охраны для тушения пожаров на территории Лощиновского сельского поселения»

На основании  заключения юридической экспертизы государственно-правового управления аппарата Губернатора Волгоградской области  от 03 июля 2018 г № 165  постановления главы администрации Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 14.01.2013 № 2»Об утверждении схемы оповещения на случай возникновения пожара и порядке привлечения сил и средств подразделений пожарной охраны для тушения пожаров на территории Лощиновского сельского поселения»

 постановляю:
[bookmark: Par21]1.Постановление главы администрации Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 14.01.2013 № 2»Об утверждении схемы оповещения на случай возникновения пожара и порядке привлечения сил и средств подразделений пожарной охраны для тушения пожаров на территории Лощиновского сельского поселения» отменить в связи с несоответствием действующему законодательству , уставу Лощиновского сельского поселения и правилам юридической техники.
2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня обнародования .
3.. Настоящее решение подлежит включению в Регистр муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области.
4. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Лощиновского
Сельского поселения                                                                          В.И.Калдин